
ОФИЦИАЛЬНЫЙ 
ВЕСТНИК БЕЛОЗЕРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
№37 (73) (2021 год) часть 3.

Приложение к районной газете «Белозерье»
   от 9 декабря  2021 года

 Содержание:

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

- ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30.11.2021 № 80  «О признании утратившим силу  постановления администрации поселения от 
16.12.2013 № 87».
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2021 № 80
О признании утратившим силу  постановления администрации поселения от 16.12.2013 № 87

 В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муни-
ципальном контроле в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Глушковского сельского поселения от 20.01.2014 № 3 
«Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
Глушковского сельского поселения.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в  районной газете «Белозерье» и подлежит 
размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава поселения: Т.А. Лоншакова

«Официальный вестник Белозерского муниципального района»
приложение к районной газете «Белозерье» от 09.12. 2021 года №37 (73) (часть 3) 

Данный номер размещен на сайте газеты «Белозерье» belsmi.ru

Учредитель:
Автономная некоммерческая 
организация «Редакционно-

издательский комплекс 
«Белозерье».

Главный редактор
С.В. Онегина.

Адрес редакции и издателя: 161200 г. Белозерск, ул. Дзержинского, 47.
Телефоны: редактор - 2-12-56, корреспонденты - 2-26-18, прием объявлений, бухгалтерия тел/факс 2-12-58; 
e-mail: belozeriegazeta@ mail. ru; rikbel@rambler. ru.
Индекс 51002. 
Печать офсетная. Отпечатано в АНО «Редакционно-издательский комплекс «Белозерье». 161200 г. Белозерск, 
Дзержинского, 47.
Распространяется бесплатно в администрациях поселений, редакции газеты. 12+  Тираж 999.


	_GoBack

